
Chlapecké tričko na koupání COLOR KIDS-T-shirt solid UPF 50+, dress blues

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
104 791241 5714625213480 3+
116 791242 5714625213497 3+
128 791243 5714625213503 3+
140 791244 5714625213510 3+
152 791245 5714625213527 3+

Doporučená maloobchodní cena: 490 Kč s DPH

Popis

Chlapecké triko na koupání značky Color kids. UV triko do vody je navrženo v minimalistickém designu. Originálním
detailem je logo Color kids na přední straně. Tričko pro kluky do vody má stojáček, který dobře chrání krk před UV
zářením.

Dětské UV triko do vody s krátkým rukávem má projmutý střih, který kopíruje postavu. Flexibilní materiál se velmi
dobře přizpůsobí postavě. Tričko s ochranou proti slunečnímu záření UPF 50+ je důvěryhodnou volbou pro ochranu
horní části těla dítěte při hraní na slunci. UV triko je spolehlivým společníkem na dovolenou, k bazénu, k vodě i na
pláž.

Detaily produktu:

projmutý střih
pružný materiál
moderní a přitom nadčasový vzhled
stojáček
ochrana před slunečním zářením
UPF 50+
logo na přední straně

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


